2018
NV
NV
NV

2023
2023
2021
2023
2022

2022
2023

2021
2019
2020
2018

VINOS POR COPAS / WINE BY THE GLASS

Espumoso / Sparkling Wine

JUVE & CAMPS "ESSENTIAL" RESERVA BRUT / CAVA
JUVE & CAMPS ROSE / CAVA ROSE

RUINART R / CHAMPAGNE

RUINART BRUT ROSE / CHAMPAGNE

Blanco / White

MENADE VERDEJO / CASTILLA Y LEON

FLOR D'EIRA / RIAS BAIXAS

MARKUS MOLITOR "HAUS KLOSTERBERG" RIESLING / MOSEL
VALDESIL SOBRE LIAS GODELLO / VALDEORRAS

LOUIS LATOUR "CHABLIS" CHARDONNAY / BOURGOGNE

Rosado / Rosé
ANTIDOTO "ROSELITO" ROSADO / RIBERA DEL DUERO
BY OTT ROSE / COTES DE PROVENCE

Tinto / Red

CORTIJO DE LOS AGUILARES "PAGO EL ESPINO" / SIERRAS DE MALAGA
MARQUES DE MURRIETA RESERVA / RIOJA

CRUZ DE ALBA / RIBERA DEL DUERO

VENUS "LA UNIVERSAL" / MONTSANT

Copa
10
11
23
28

Copa

10
18

Copa

12

Copa

12

12
23



NV
NV
NV
NV
NV
2014
2015
2013
2013
2015
2008
2006

NV
2006
2008
2002
2006
1996
2006
1995

NV
NV
NV
NV
2007
2002

NV
NV
NV
NV
2016
2013
NV
2004
NV

MAISONS DE CHAMPAGNE

ANDRE CLOUET "GRAND RESERVE" BRUT

LOUIS ROEDERER COLLECTION 244 BRUT

GOSSET GRANDE RESERVE BRUT

RUINART BLANC DE BLANCS BRUT

GOSSET GRAND BLANC DE BLANCS BRUT

DELAMOTTE BLANC DE BLANCS BRUT

EGLY-OURIET BLANC DE NOIRS VIEILLES VIGNES GRAND CRU BRUT
DOM PERIGNON VINTAGE BRUT

POL ROGER CUVEE SIR WINSTON CHURCHILL BRUT

LOUIS ROEDERER CRISTAL BRUT

TAITTINGER "COMTES DE CHAMPAGNE" BLANC DE BLANCS BRUT
BOLLINGER "VIEILLES VIGNES FRANCAISES" BLANC DE NOIRS

CHAMPAGNE / KRUG

KRUG GRANDE CUVEE 171 éme EDITION BRUT

KRUG VINTAGE BRUT

KRUG VINTAGE BRUT

KRUG VINTAGE BRUT

KRUG CLOS DU MESNIL GRAND CRU BLANC DE BLANCS BRUT
KRUG CLOS DU MESNIL GRAND CRU BLANC DE BLANCS BRUT
KRUG CLOS D’AMBONNAY GRAND CRU BLANC DE NOIRS BRUT
KRUG CLOS D’AMBONNAY GRAND CRU BLANC DE NOIRS BRUT

CHAMPAGNE ROSE

RUINART BRUT ROSE

VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE
GOSSET GRAND ROSE BRUT

KRUG 27 éme EDITION BRUT ROSE
LOUIS ROEDERER CRISTAL BRUT ROSE
LOUIS ROEDERER CRISTAL BRUT ROSE

Magnum / Champagne

DELAMOTTE BRUT 1,5L
GONET-MEDEVILLE BLANC DE NOIRS BRUT 1,5L
RUINART BLANC DE BLANCS BRUT 1,5L

LOUIS ROEDERER COLLECTION 244 BRUT 1,5L
LOUIS ROEDERER ROSE VINTAGE BRUT 1,5L
DOM PERIGNON VINTAGE 1,5L

BERECHE ET FILS BRUT RESERVE 3L.
LAURENT-PERRIER "ALEXANDRA" ROSE 1,5L
LOUIS ROEDERER BRUT 6L.

115
145
155
195
205
350
440
450
740
950
900
1450

435
1200
1350
1500
3290
3900
5500
5400

145
160
200
740
1850
1920

400
450
465
600
875
1200
1650
1345
4200



2019
2019
2018
2006
2003

2022
2021
2022
2021
2021
2022
2018
2022
2022
2022
2022
2022
2018
2020

2023
2020

2021
2022
2021
2022
2022
2019
2022
2021
2018

ESPANA / ESPUMOSOS

MESTRES "ELENA" GRAN RESERVA ROSE BRUT NATURE / Cava Rosé
GRAMONA "ARGENT" GRAN RESERVA BRUT NATURE / Cava
GRAMONA "ARGENT" ROSE BRUT NATURE / Cava Rosé

MESTRES "CLOS DAMIANA" GRAN RESERVA BRUT NATURE / Cava
RECAREDO "TURO D'EN MOTA" BRUT NATURE / Cava

BLANCO / NACIONAL / WHITE

Galicia

EULOGIO POMARES "PEDRANEIRA" ALBARINO / Rias Baixas
DOMINIO DO BIBEI "LAPOLA"/ Ribeira Sacra

LA CANA NAVIA ALBARINO / Rias Baixas

JORGE ORDONEZ "AVANCIA" GODELLO / Valdeorras
VALDESIL "PEZAS DA PORTELA" GODELLO / Valdeorras
ALBAMAR "ALMA DE MAR" ALBARINO / Rias Baixas

MAR DE FRADES "FINCA VALINAS" / Rias Baixas

ZARATE "BALADO" ALBARINO / Rias Baixas

VALDESIL "ASADOIRA" GODELLO / Valdeorras

RAFAEL PALACIOS "AS SORTES" GODELLO / Valdeorras
JORGE ORDONEZ "AVANCIA NOBLEZA" / Valdeorras
VALDESIL "O CHAO" GODELLO / Valdeorras

PAZO BARRANTES "LA COMTESSE" ALBARINO / Rias Baixas
RAFAEL PALACIOS "O SOROQ" / Valdeorras

Magnum / Galicia

ALBAMAR ALBARINO / Rias Baixas
ALBAMAR "ALBA DE MAR" / Rias Baixas

Castillay Ledn // Madrid

COMANDO G "EL HOMBRE BALA" ALBILLO REAL / Madrid

MENADE "LA MISION" VERDEJO / V.T. Castilla y Le6n

TOMAS POSTIGO VERDEJO FERMENTADO EN BARRICA / V.T. Castillay Le6n
OSSIAN VERDEJO VILAS VIEJAS / V. T Castilla y Leon

A. RETUERTA "LE DOMAINE" SAUVIGNON BLANC Y VERDEJO / V.T. Castillay Ledn

CLANDESTINO "LADQO"/ V.T. Castillay Leén
BELONDRADE Y LURTON VERDEJO / Rueda
OSSIAN "CAPITEL" VERDEJO / Rueda

BELONDRADE Y LURTON "LES PARCELLES" / Rueda

85
90
100
145
305

60
65
75
80
90
95
100
110
170
180
190
205
250
900

150
270

55
75
80
90
110
135
150
305
690



2022
2022
2021
2022
2021
2020
2022
2019
2020
2022
1986

2021
2022
2022
2022
2021
2021
2020

2022
2020
2022
2021
2021
2017

BLANCO / NACIONAL / WHITE

Rioja

CONTINO BLANCO

OLIVIERE RIVIERE "LA BASTID"

ARTUKE "TRASCUEVAS"

ABEL MENDOZA 5V

REMIREZ DE GANUZA RESERVA BLANCO
RODA | BLANCO VIURA

PUJANZA "ANTEPORTALATINA" VIURA
MARQUES DE MURRIETA "CAPELLANIA RESERVA"
OLIVIER RIVIERE "MIRANDO AL SUR"

FINCA ALLENDE "MARTIRES"

CASTILLO YGAY GRAN RESERVA ESPECIAL

Costa Mediterranea

CASTELL D'ENCUS "TALEIA" SAUVIGNON BLANC / Costers del Segre

CASTELL D'ENCUS "EKAM" RIESLING / Costers del Segre
MAS DOIX "MURMURI" / Priorat

MAS ALTA "ARTIGAS" / Priorat

MAS ALTA SOLANA ALTA

FRONTONIO "LA LOMA & LOS SANTOS" / Valdejalon
FAMILIA NIN ORTIZ "SELMA" vila

Andalucia // Canarias

COTA 45 UBE PAGANILLA / Andalucia

ATLANTIDA BLANCO / V.T. Céadiz

CORTIJO LOS AGUILARES "BRENAL" / Sieras de Malaga
SUERTE DEL MARQUES "VIDONIA" / Valle de la Orotava
PURO ROFE "JUAN BELLO" / Lanzarote

MUCHADA LECLAPART "LUMIERE" / Andalucia

55

75

95
110
130
170
180
210
245
350

1200

80
85
90
95
150
170
220

55

75

95
105
120
160



BLANCO / INTERNACIONAL / WHITE

Borgofa / Burgundy

2021 DOMAINE DE LA GARENNE MACON-AZE 80

2020 DANIEL-ETIENNE DEFAIX CHABLIS VIELLES VIGNES 85

2022 BERSAN CHABLIS "LES OUCHES" 115
2020 JEAN-PIERRE GROSSOT CHABLIS 1ER CRU "FOURCHAUME" 150
2021 JEAN-PIERRE GROSSOT CHABLIS 1ER CRU "VAUCOUPIN" 160
2022 LEFLAIVE MACON-VERZE 160
2021 BILLAUD-SIMON CHABLIS 1ER CRU "MONT DE MILIEU" 180
2020 JULES DESJOURNEYS POUILLY-FUISSE 205
2020 DOMAINE FERRET POUILLY FUISSE "TOURNANT DE POUILLY" 270
2021 BERTHELEMOT CORTON CHARLEMAGNE 470
2021 VINCENT GIRARDIN MEURSAULT 1ER CRU "LES GENEVRIERES" 615
2020 FRANCOIS CARILLON PULIGNY MONTRACHET CHAMPS GAINS 800
2021  VINCENT GIRARDIN MEURSAULT 1ER CRU "LES GENEVRIERES" 850
2015 D. LEFLAIVE BIENVENUES-BATARD-MONTRACHET GRAND CRU 2050
2015 D. LEFLAIVE BATARD-MONTRACHET GRAND CRU 2300
2015 OLIVIER LEFLAIVE MONTRACHET GRAND CRU 2900

Loira/ Loire // Burdeos / Bordeaux

2022 LADOUCETTE SAUVIGNON BLANC / Pouilly-Fumé, France 110
2022  VINCENT PINARD SANCERRE BLANC "LE CHATEAU" / Sancerre, France 190
2019 DOMAINE CAILBOURDIN "TRIPTYQUE SILEX" / Pouilly-Fumé, France 200
2021 ALPHONSE MELLOT "LES ROMAINS" / Sancerre, France 215
2019 DIDIER DAGUENEAU BLANC "ETC" / Loire, France 410
2019 DIDIER DAGUENEAU "BUISSON RENARD" / Loire, France 490
2015 CHATEAU D'YQUEM "Y" YGREC / Bordeaux, France 500

Alemania / Germany // Alsacia / Alsace

2017 SCHLUMBERGER RIELSING KESSLER GRAND CRU / Alsace, France 80
2020 PETER JAKOB KUHN "QUARZIT" RIESLING TROCKEN / Rheingau, Germany 90
2022 MARCEL DEISS RIESLING / Alsace, France 100
2021 J.J. PRUM WEHLENER SONNENUHR RIESLING KABINETT / Mosel, Germany 160
2022 ZIND-HUMBERCHT RIESLING "HEIMBOURG" / Alsace, France 170
2019 EGON MULLER SCHARZHOF / Mosel, Germany 190

2019 VAN VOLXEM "ALTENBERG" GG / Mosel, Germany 205



2020
2022
2020

2023
2017
2021
2021

2022
2020

2023
2022
2022
2021
2020
2021

BLANCO / INTERNACIONAL / WHITE

Italia / Italy

GAJA CA'MARCANDA "VISTAMARE" / Tuscany, Italy

MARCHESI ANTINORI CASTELLO DELLA SALA "CERVARO" / Umbria, Italy
GAJA "GAIA & REY" CHARDONNAY LANGHE / Piedmont, Italy

Nuevo Mundo / New World

CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC / Marlborough, New Zeland

ERRAZURIZ "LAS PIZARRAS" CHARDONNAY / Aconcagua, Chile

CATENA ZAPATA ADRIANNA VINEYARD "WHITE STONES" / Gualtallary, Argentina
SANDHI "ROMANCE" CHARDONNAY / Sta Rita Hills, USA

Magnum Blanco Internacional / Magnum International White
CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC / Marlborough, New Zeland
LES HERITIERS DU COMTE LAFON MACON-MILLY-LAMARTINE / Bourgogne, France

ROSADOS / ROSE

BY OTT ROSE / Cétes de Provence, France

MARQUES DE MURRIETA "PRIMER ROSE" / Rioja, Spain

CHATEAU DE SELLE ROSE / Cétes de Provence, France

ROCK ANGEL ROSE / Cétes de Provence, France

ANTIDOTO "LE ROSE" / Ribera del Duero, Spain

CHATEAU D'ESCLANS "GARRUS" ROSE / Cétes de Provence, France

170
235
1200

80
220
360
400

195
450

60
90
90
95
165
290



2021
2018
2020
2015
2022
2020
2021
2018
2021
2021
2021
2020

2020
2020
2011
2018
2016
2021
2018
2017
2010
2017
2019
2019
2008
2011
2021
2009
2011
2012
2013
2005
2014

2009
2004

TINTO / NACIONAL / RED

Galicia / Bierzo / Navarra / Gredos

LOSADA "ALTOS DE LOSADA" / Bierzo

MATIAS MICHELINI GARNACHA / Navarra

RICO NUEVO "BARRERA DE SOL" / Sierra de Gredos

MICHELINI | MUFATTO "A MERCED" EL CANTO / Bierzo

EL REVENTON "LA REINA"/ Sierra de Gredos
LOSADA "EL CEPON"/ Bierzo

COMANDO G "ROZAS 1ER CRU"/ Sierra de Gredos
CASTES TINTAS "A'ROCHA" / Ribeiro

GUIMARO "FINCA POMBEIRAS" / Ribeira Sacra
GUIMARO "FINCA CAPELINOS" / Ribeira Sacra
MICHELINI | MUFATTO "POST CRUCIFIXION"

COMANDO G "RUMBO AL NORTE"/ SIERRA DE GREDOS

Rioja

UKAN "SENDEROS DE UKAN"

TELMO RODRIGUEZ "LANZAGA"

VINA TONDONIA RESERVA

RODA | RESERVA

RAMON BILBAO "MIRTO"

CUENTAVINAS "ALOMADO"

LALOMBA "FINCA VALHONTA"

CONTADOR "LA CUEVA DE CONTADOR"
ARTADI/LA POZA DE BALLESTEROS
LALOMBA "FINCA LADERO"

TELMO RODRIGUEZ "EL VELADO"

TELMO RODRIGUEZ "LA ESTRADA"
REMIREZ DE GANUZA "TRASNOCHO"
ARTADI "EL CARRETIL"

CUENTAVINAS "LOS YELSONES"

MARIA REMIREZ DE GANUZA RESERVA ESPECIAL
TELMO RODRIGUEZ "LAS BEATAS"
CASTILLO YGAY GRAN RESERVA ESPECIAL
ARTADI "VINA EL PISON"

CONTADOR

PALACIOS REMONDO "QUINON DE VALMIRA"
Magnum / Rioja

REMIREZ DE GANUZA RESERVA

REMIREZ DE GANUZA GRAN RESERVA

60
70
80
100
105
115
120
145
160
175
405
1540

65
85
100
120
135
140
155
180
215
225
235
255
395
410
455
560
680
850
980
1200
2200

910
1845



2022
2021
2018
2021
2020
2012
2020
2010
2009
2015
2005
2009
2008
2011
2009
2008
2002

2009
2010
2016

2019
2021
2021
2018
2020
2021
2021
2017
2019
2020
2019
2019
2020
2019
2009

TINTO / NACIONAL / RED

Costa Mediterranea

VENUS LA UNIVERSAL "DIDO" TINTO / Montsant
CUEVAS DE AROM "AS LADIERAS" / Calatayud
CASTELL D'ENCUS "THALARN" / Costers del Segre
ALVARO PALACIOS "LES TERRASSES" / Priorat
CASTELL D'ENCUS "ACUSP" / Costers del Segre
FERRER BOBET "SELECCIO ESPECIAL"

MAS ALTA "CIRERETS" / Priorat

FAMILIA NIN-ORTIZ "NIT DE NIN" MAS D'EN CACADOR / Priorat

CELLER CAL PLA MAS D'EN COMPTE "PLANOTS" / Priorat
ALVARO PALACIOS "FINCA DOFI" / Priorat
ESPECTACLE / Montsant

CLOS MOGADOR VI DE FINCA / Priorat

ESPECTACLE / Montsant

EL NIDO / Jumilla

TERROIR AL LIMIT "LES MANYES" / Priorat

TERROIR AL LIMIT "LES TOSSES" / Priorat

ALVARO PALACIOS "L’'ERMITA" VELLES VINYES / Priorat
Magnum / Mediterraneo

ESPECTACLE / Montsant

CLOS | TERRASSES "CLOS ERASMUS" / Priorat
ALVARO PALACIOS "LES AUBAGUETES" / Priorat

Ribera del Duero / Castillay Leén / Toro
FINCA VILLACRECES / Ribera del Duero

LA HORMIGA DE ANTIDOTO / Ribera del Duero
MONTELAGUNAS "LA HACHE" / Ribera del Duero
NUMANTHIA / Toro

HACIENDA MONASTERIO COSECHA / Ribera del Duero
AUSAS INTERPRETACION / Ribera del Duero
CUENTAVINAS "TINTA FINA" / Ribera del Duero

CRUZ DE ALBA "FINCA LOS HOYALES" / Ribera del Duero
VEGA SICILIA "PINTIA" / Toro

MILSETENTAYSEIS / Ribera del Duero

DOMINIO DE CALOGIA RESERVA / Ribera del Duero
HACIENDA MONASTERIO RESERVA / Ribera del Duero
VEGA SICILIA "ALION" / Ribera del Duero

DOMINIO DEL AGUILA RESERVA / Ribera del Duero
VINA SASTRE "REGINA VIDES" / Ribera del Duero

60
70
100
105
125
150
160
185
215
250
325
365
360
450
460
565
1400

585
1360
1600

55
75
105
110
115
135
150
165
170
185
210
210
230
250
420



2019
2010
2007
1991
2009
2006
2009

2010
2004
2007
2009

2023
2018
2021
2022
2021
2011

TINTO / NACIONAL / RED

Ribera del Duero / Castillay Leén / Toro

VEGA SICILIA "VALBUENA 5" / Ribera del Duero

EMILIO MORO "MALLEOLUS DE VALDERRAMIRO" / Ribera del Duero

VINA SASTRE "PESUS" / Ribera del Duero

VEGA SICILIA UNICO GRAN RESERVA / Ribera del Duero

DOMINIO DE PINGUS "AMELIA" / Ribera del Duero

VEGA SICILIA "RESERVA ESPECIAL" GRAN RESERVA (89', 90', 94') / Ribera del Duero
DOMINIO DE PINGUS "PINGUS" / Ribera del Duero

Magnum / Ribera del Duero

PAGO DE LOS CAPELLANES "PARCELA EL PICON" / Ribera del Duero
VEGA SICILIA VALBUENA 5° ANO / Ribera del Duero

VEGA SICILIA "UNICO" / Ribera del Duero

VEGA SICILIA VALBUENA 5° ANO "3L. DOBLE MAGNUM" / Ribera del Duero

Andaluciay Canarias

MORTITX "GORGOLLASSA CALLET"/ Vi de la Terra de Mallorca
ATLANTIDA TINTO / V.T. Sierra de Cadiz

CORTIJO DE LOS AGUILARES "TADEOQ" / Sierras de Malaga
CARMELO PENA "IKEWEN" / Gran Canarias

CORTIJO DE LOS AGUILARES "TADEO TINAJA" / Sierras de Malaga
ANIMA NEGRA "SON VI NEGRE" / Vi de la Terra de Mallorca

455
530
1615
1785
1800
2055
2900

920
1390
1950
2085

70
80
85
100
120
250



2021
2021
2021
2019
2021
2020
2020
2021
2021
2018
2014
2019
2020
2015
2013
2010
2018
2016
2015
2016
2017

2018
2019
2018
2012
2009
2012
2017
2015

2006

TINTO / INTERNACIONAL / RED

FRANCIA / Bourgofia/ Bourgogne // R6dano /Rhdne

DOMAINE CHARVIN COTES-DU-RHONE / Rhéne, France

AMIOT GUY & FILS / Bourgogne, France

CHEURLIN NOELLAT HAUTES COTES DE NUITS / Bourgogne, France

PATRICK JASMIN COTE-ROTIE "LA GIROFLARIE" / Rhéne, France

BERTHELEMOT POMMARD / Bourgogne, France

PIERRE DAMOY BOURGOGNE ROUGE "LES RAVRY" / Bourgogne, France
PACALET LADOIX ROUGE / Bourgogne, France

GEORGE NOELLAT VOSNE-ROMANEE / Bourgogne, France

CHEURLIN NOELLAT NSG 1ER CRU "LES DAMODES" / Bourgogne, France

HENRI MAGNIEN "LES GRANDES LOLIERES" CORTON GRAND CRU / Bourgogne, France
MARQUIS D’ANGERVILLE VOLNAY 1ER CRU "CLOS DE DUCS" / Bourgogne, France
JEAN LOUIS CHAVE "HERMITAGE" / Rhéne, France

ROSSIGNOL-TRAPET "CHAPELLE-CHAMBERTIN" GRAND CRU / Bourgogne, France
DOMAINE DES LAMBRAYS "CLOS DES LAMBRAYS" GRAND CRU / Bourgogne, France
CLOS DE TART GRAND CRU / Bourgogne, France

RAYAS CHATEAUNEUF-DU-PAPE RESERVE / Rhéne, France

JEAN GRIVOT "RICHEBOURG" GRAND CRU / Bourgogne, France

ROMANEE CONTI "ROMANEE-ST-VIVANT" GRAND CRU / Bourgogne, France
ROMANEE CONTI "GRANDS-ECHEZEAUX" GRAND CRU / Bourgogne, France
ROMANEE CONTI "RICHEBOURG" GRAND CRU / Bourgogne, France

ROMANEE CONTI "ROMANEE CONTI" GRAND CRU / Bourgogne, France
FRANCIA / Burdeos / Bordeaux // Loira / Loire

PIERRE PRIEUR ET FILS / Sancerre, France

SYLVAIN DITTIERE LA PORTE SAINT JEAN SAUMUR "LES POUCHES"/ Loire, France
DOMAINE PALLUS "LA CROIX BUISSEE" CHINON / Loire, France

CHATEAU ROCHEYRON / St-Emilion, Bordeaux, France

CHATEAU BRANON / Pessac-Léognan, Bordeaux, France

CHATEAU HAUT-BRION / Pessac-Léognan, Bordeaux, France

CHATEAU AUSONE / St-Emilion, Bordeaux, France

CHATEAU LAFLEUR / Pomerol

Magnum / Burdeos / Bourdeaux

CHATEAU BEYCHEVELLE / Saint-Julien, Bordeaux, France

75
115
120
135
165
165
260
360
490
540
655
800
825
950
1025
2350
2950
5100
5200
8100
25000

80
105
250
340
635

1450
2040
2810

885



2020
2019
2020
2018
2017
2013
2012
2019

2019
2010

2022
2021
2018
2018
2020
2019
2019
2010

TINTO / INTERNACIONAL / RED

Italia / Italy

LE POTAZZINE GORELLI ROSSO DI MONTALCINO / Tuscany, ltaly
CASTELLO DI AMA "MONTEBUONI" CHIANTI CLASSICO RISERVA
GAJA CA'MARCANDA "MAGARI" / Tuscany, Italy

NERVI GATTINARA "VIGNA MOLSINO" / Barolo, Italy

ROBERTO VOERZIO BAROLO "CEREQUIO" / Barolo, Italy
ORNELLAIA BOLGHERI SUPERIORE / Tuscany, Italy

TENUTA SAN GUIDO SASSICAIA BOLGHERI / Tuscany, Italy
MONTEVERTINE "LE PERGOLE TORTE" / Tuscany, Italy
Magnum / Toscana

MONTEVERTINE "LE PERGOLE TORTE" 1,5L. / Tuscany, Italy
ANTINORI "SOLAIA" 1,5 L. / Tuscany, Italy

Nuevo Mundo

ZUCCARDI "CONCRETO" MALBEC / Altamira, Argentina

SANDHI PINOT NOIR / Sta. Rita Hills, USA

GARAGE WINE & CO. "TRUQUILEMU" FIELDS BLEND / Valle del Maule, Chile
CATENA ZAPATA ADRIANNA VINEYARD "FORTUNA TERRAE" / Gualtallary, Argentina
CHEVAL DES ANDES / Mendoza, Argentina

ZUCCARDI "PIEDRA INFINITA" MALBEC / Altamira, Argentina

SINE QUA NON GRENACHE "DISTENTA" / California, USA

PENFOLDS GRANGE "BIN 95" / South Australia, Australia

110
205
240
320
450
600
660
780

1500
1960

145
165
200
310
470
705
1185
1885



2016
2003
NV
1994
2015
2002

DULCES / SWEET

OREMUS TOKAJI ASZU "3 PUTTONYOS"

CHATEAU COUTET / BARSAC

VALDESPINO "TONELES" MOSCATEL

DONNHOFF "NIEDERHAUSER" HERMANNSHOHLE SPATLESE TROCKEN / Germany
EGON MULLER "WILTINGER BRAUNE KUPP" SPATLESE / Mosel, Germany
CHATEAU D'YQUEM / SAUTERNES

230
340
400
380
560
1100



